TIRTILLI KAYIŞ� - 9,5X0813
K95-0813 V KAYIŞI

GMB-
K95-0813 0 5 ad 60,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

ORS 6207TN1 ORS 6207TN1 0 2 Ad 250,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY
FAG 529907 RULMAN FAG
RULMAN 529907 RULMAN 529907 FAG 0 2 ad 280,00 TRY HARİÇ 560,00 TRY

TOPLA
M 0 31 1.330,00 TRY 3910.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.910,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.